花卉采购合同范本
甲方：
乙方：
甲乙双方本着平等自愿、互利互惠的原则，经认真友好协商，就乙方订购甲方花卉种苗事宜达成共识，特签订本合同，以便双方共同遵守。
一、乙方订购甲方花卉种苗，明细如下：总金额：伍佰玖拾万元整(￥5900000元)
二、甲方责任
1、甲方确保所提供的花卉苗品种、数量与协议相符。
2、甲方保证在正常的栽培条件和正确的管理方法下，种苗成活率率不低于95%。
3、甲方必遵守协议按时、按量供货，如遇特殊情况不能正常供货，
甲、乙双方另行协商解决。
三、乙方责任：
1、乙方应按协议规定支付协议项下的货款。
2、乙方应按协议约定时间提货。逾期提货超过15天，甲方有权对货物另行处理，由此造成的损失由乙方承担。
四、价格及付款条件：
1、本协议成交价格为协议第一条中规定价格，交货地点为甲方花卉基地。
2、乙方须在2012年10月31日以前付清全部货款。
五、异常处理和解决：种苗数量、规格问题，从接到货开始计算，乙方须在7天以内反映问题，甲方依实际情况与乙方协商处理;超过7天反映的问题，甲方不做任何处理和赔偿。
六、提货时间：2012年8月31日到2012年10月31日，分四批提完。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日